Ofício nº 673 /2008/SAF-ANA

Brasília, 16 de dezembro de 2008.

A Sua Senhora a Senhora

Samyra Crespo

Secretária de Articulação Institucional e Cidadania Ambiental

Ministério do Meio Ambiente - MMA

Brasília/DF

Assunto: Indica servidoras da Agência Nacional de Águas - ANA como representantes no Comitê

de Implementação da Agenda Ambiental na Administração Pública - A3P.

Senhora Secretária,

1.  Fazemos referência ao Mem-Circular nº 29/2008/SAIC/MMA, de 9 de outubro de

2008, para indicar as servidoras MAGALY VASCONCELOS ARANTES DE LIMA, matrícula

SIAPE nº 1202670, e DANIELA CHAINHO GONÇALVES, matrícula SIAPE nº 1352259,

como rerepresentantes da Agência Nacional de Águas - ANA, titular e suplente,

respectivamente, no Comitê de Implementação da Agenda Ambiental na Administração Pública -

A3P, instituído no âmbito do Ministério do Meio Ambiente - MMA pela Portaria nº 217, de 30

de julho de 2008, publicada no Diário Oficial da União de 31 seguinte.

 Atenciosamente,

LUIS ANDRÉ MUNIZ

Superintendente de Administração, Finanças e

Gestão de Pessoas

Setor Policial, Área 5, Quadra 3, Bloco “M” , Sala 105 - Brasília-DF, CEP 70610-200 - telefone (61) 2109-5408/5111